Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

14.06.2005     № 407
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14.06.2005     № 407

г. Мариинский  Посад

Об утверждении проектно-сметной

документации на строительство

водоснабжения д. Анаткасы

Рассмотрев рабочий проект на строительство водоснабжения д. Анаткасы Мариинско-Посадского района, руководствуясь ст. 27 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»      п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить рабочий проект на строительство водоснабжения д. Анаткасы Мариинско-Посадского района, разработанный ООО «Суварстройпроект» в 2005 году со следующими технико-экономическими показателями:

- Общая протяженность водопроводной сети -     1521 м

- Сметная стоимость строительства

  (в ценах  I квартала 2005 года)                     1661,87 тыс. руб.

        в том числе:    СМР                              1523,3 тыс. руб.

                             прочие затраты                138,57 тыс. руб.

- Продолжительность строительства                2 месяца

	Глава администрации
	А.Т.Юдин